
Rámcová kupní smlouva

Smluvní strany:

Odborný léčebný ústav PASEKA, příspěvková organizace

PASEKA 145, 783 97 Paseka
Zapsaná v OR vedeném KS Ostrava, oddíl Pr, vložka 947
IČ: 00849081, DIČ : CZ00849081
................................................... ...........................
.................................................................
.... ........... .........................................
................................................
.........................
/ dále jen kupující/

a

Mgr. Miroslav Kahánek s.r.o.

Se sídlem Zahradní 31, 747 92 Háj ve Slezsku
Zapsaná v OR vedeném KS Ostrava, oddíl C, vložka 28934, ze dne 20.12.2005 
IČ. 26876124,
DIČ: CZ26876124, je plátcem DPH 
Provozovna- schvalovací veterinární číslo : CZ 81880083 
................................................ ....... ......... ........................... 
.................. .................................................................... 
...........................................................
T... ........ ...... ...... ...... 
/ dále jen prodávající/

Základní ustanovení

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se 
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje , v souladu s nabídkou podanou v zadávacím řízení na „Dodávku vajec pro OLÚ Paseka, 
p.o." , že kupujícímu bude dodávat dle jeho dílčích objednávek čerstvá vejce dle přílohy č . l , která je nedílnou 
součástí smlouvy.

2. Objednávky proběhnou telefonicky na telefonu . ......................., nebo emailem na adrese: 
................................ ................ dle dohody obou stran v pravidelných intervalech v pracovní dny.

3. Zboží bude prodávající dodávat na vlastní náklad v dohodnutém objemu a termínu.

4. O převzetí bude sepsán dodací list a dodávky budou 2x měsíčně fakturovány na základě potvrzených dodacích 
listů. Dodací listy budou potvrzeny zvlášť na pracovišti Paseka a zvlášť na pracovišti Moravský Beroun.

5. Ihned při převzetí bude provedena vizuální kontrola zboží a odběratel bude ihned reklamovat případné vady.

6. Zboží bude dodáváno s dodržením minimální trvanlivosti, která činí 21 dnů.

7. Zboží bude dodáno dohodnutý den do 12:00 na pracoviště OLÚ Paseka -  Paseka a Moravský Beroun.



Cena a platební podmínky

1. Cena zboží je dána na základ nabídky ze dne 5.3.2021, která je přílohou této smlouvy (viz. příloha č.l).
2. Fakturace rozčleněná na jednotlivá pracoviště probíhá lx  za 14 dnů na základě dodacích listů, které jsou 

potvrzeny kupujícím, splatnost je 14 dnů.
3. Případná změna ceny je možná pouze písemně po oboustranné dohodě s objednatelem a po jejím provedení 

je garance nejnižší možné ceny.

následujícího kalendářního měsíce po dodání protistraně.
2. Objednatel má povinnost dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. 

Kupující se tímto zavazuje smlouvu uveřejnit v registru smluv do 15 dnů od jejího podpisu.
3. Prodávající je povinen písemně před podpisem smlouvy sdělit kupujícímu, které informace obsažené v této 

smlouvě považuje za obchodní tajemství dle §9, odst.l zákona č.106/2009 Sb. A dle § 504 občanského 
zákoníku v platném znění. Pokud tak neučiní, budou znečitelněny jen údaje v souladu se zákonem o registru 
smluv.

4. Účinnost smlouvy nastává až zveřejněním v registru smluv.
5. Veškeré změny této smlouvy budou řešeny formou číslovaných dodatků a písemně.
6. Tato smlouva je sepsaná ve dvou vyhotoveních.
7. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanovením občanského zákoníku a ostatních 

závazných právních předpisů.
8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.l -  Nabídka do veřejné zakázky

IV.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva je platná na období od 1.4.2021 do 31.12.2021

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu je možné vypovědět bez uvedení důvodu s 1 měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od 1. dne

V Háji ve Slezsku V Pasece



O D B O R N Ý
LÉČEBNÝ
Ú STA V
PASEKA

příloha č.l

Nabídka vejce čerstvá velikost M

Období 1.4.2021-31.12.2021

název popis Množstevní jednotka Požadované balení po max. ks Cena za ks bez DPH cena za balení s DPH

Vejce čerstvá Velikost M ks 30 4,m
(žadatel vyplní kolonku cena za ks)

fOtít

dne : T .t le U


